
شرایط و مدت حساب اعتباری

 معتبر است.[تاریخ]این توافق نامه از تاریخ 

 [استان] استان [شهر]( مجموعه‌ای است كه تحت قوانین شهر "شركت" )طرفین:         ]نام شرکت تان[
سازمان یافته و شعبه مرکزی آن در

[آدرس کامل تان]                                         
واقع شده است.                                         

 است و شعبهتاسیس یافته  ]کشور[ کشورشرکت تحت قوانین  "(خریدار" )]نام مشتری[                     
مرکزی آن در

[آدرس کامل]                                          
واقع شده است.

مواد توافق نامه به شرح زیر است:

 اخت ماهیانه هزینه کلیه اقلام خریداری شده به توافقد در مورد پر[نام فروشنده]خریدار با فروشنده 
  ماه آینده  باعث می[تاریخ]رسیدند. هزینه ها صورت حساب شوند اما نپرداختن هزینه اجناس تا تاریخ 

داد مقصر شناخته شده و مسئول پرداخت هزینه شود.ارشود طرف قر

 شود که این درصد  ماهیانه محاسبه می[درصد]پرداخت هزینه مالی برای افراد حقیقی با درصد دوره ای 
  پرداخت نشده است.  حساب های جاری،ًشامل سود  سالیانه ای است که با حساب های جاری قبلا

  ماه آینده می باشند. حداقل بدهی[چندم] روز[ساعت]پرداختی ها یا حسابهای دریافتی تا ساعت 
  این حق را[نام فروشنده]پرداختی، پرداخت بدهی خریدار به صورت کامل است و در صورت عدم پرداخت 

 در صورت نیاز  قابل پرداخت خواهد بود اعلام کند. خریدارًفورا كه دارد که مانده بدهی پرداخت نشده را
.  استموظف به پرداخت تمامی هزینه ها از جمله حق الزحمه منطقی وکیل و هزینه های دادگاه

 شخصا مسئول  را بر عهده دارد. خریدار[نام فروشنده]خریدار مسئولیت کامل اجناس خریداری شده از 
  را طی[نام فروشنده]های شخصی است. خریدار موظف است ‌ها و پرداخت هزینه ضمانت‌کلیه هزینه

  به[نام فروشنده ]عدم اطلاع رسانی به با نوشتن رسید صورت حساب های ماهیانه مطلع کند.[ تعداد روز]
باشد. معنای پذیرش پرداخت کامل و فوری وجه می

 سفارش داده شوند خریدار مسئولیت  اجناس را سایت ساختمان در تحویلجهت در صورتی که اجناس 
 موظف به داشته باشد. خریدارن در هنگام تحویل برای دریافت رسید حضور حتی اگربر عهده دارد 

حساب است.‌های معمول تحویل جنس  قید شده در صورت‌پرداخت کلیه هزینه

  روز30نکه جنس خریداری شده به طور آکبند در طول آحق پس فرستادن جنس را ندارد مگر  خریدار
 می باشد.سفارشات ، موظف به عرضه آگهی های اولیه همراه با فاکتور خرید پس فرستاده شود. خریدار

باشد. انتخاب کالا می و  خریدمجوزُو لیست کارکنان دارای  شماره و آدرس محل کار



 های گذشته را‌پرونده حق مالکیت جهت وصول بدهی  حق فرستادن اخطار به مالکین و[نام فروشنده]
باشد.‌دارد و در صورت نیاز مجاز به اعمال قانون می

خریدار                                                                                  فروشنده

امضای تائید شده                                                                   امضای تائید شده
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